presenciais no Senac Santo Amaro em São Paulo de 16 a 18 de junho de 2025. Decisão: Solicitação
aprovada conforme considerações da equipe técnica da GERDESP. XXVIII. SEI-070002/009651/2025.
Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de dispensa de ponto, pagamento de inscrições com o
investimento total de R$ 7.780,00 (sete mil, setecentos e oitenta reais), diárias e passagens aéreas das
servidoras Thaís da Costa Ferreira, id. funcional 4348059-4 e Giulia Rodrigues Alves, id. funcional
5102074-2, para participação do “Masterclass Gestão de Equipes em Modalidades Flexíveis”, que será
realizado no período de 09 a 10 de junho de 2025, em Curitiba - PR.